
6

2

3

4

1

7

5

7

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月11日（日）20回佐賀4日
 1R 引退馬ＯｎｅｎｅｓｓＰｒｏｊｅｃｔ応 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 カゲツ
父:フリオーソ  母:ロトクレドール

牝  4 山田義貴
54.0

1:25.8
(－)

2-2-2-2 38.9 － 1 456
(-4)

山田徹（佐賀）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
広富牧場

2 2 スーパームーン
父:エスケンデレヤ  母:ルスナイサンバ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:26.2
(2)

1-1-1-1 39.5 － 3 487
(0)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
高昭牧場

3 3 ウイニングザソウル
父:ダノンレジェンド  母:ブラボーデジタル

牝  4 田中直人
54.0

1:26.6
(2)

4-4-3-3 39.6 － 2 430
(0)

真島元徳（佐賀）
長山幸路
広富牧場

4 4 スノウドレス
父:トゥザワールド  母:ドレスアップ

牝  4 小林凌
54.0

1:26.9
(1 1/2)

6-8-8-5 39.2 － 6 447
(+2)

鮫島克也（佐賀）
重松國建
横井　哲

5 1 カゼノカケハシ
父:ウインバリアシオン  母:タムロマンサーナ

牝  5 加茂飛翔
54.0

1:27.1
(3/4)

3-3-5-4 40.0 － 5 404
(-5)

井樋明正（佐賀）
金野博幸
野々宮牧場

6 7 ヴェスペリーナ
父:ベストウォーリア  母:スズノヒロイン

牝  4 竹吉徹
54.0

1:27.3
(1)

10-6-4-6 40.2 － 4 492
(-3)

真島元徳（佐賀）
瓜生和彦
小河　豊水

7 5 ヤマビジン
父:パイロ  母:ヤマガール

牝  5 出水拓人
54.0

1:27.4
(1/2)

9-9-9-8 39.6 － 8 471
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

8 8 ソラネル
父:ルーラーシップ  母:レジェ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:27.8
(2)

8-10-7-9 40.2 － 7 405
(+2)

川田孝好（佐賀）
高野英彦
ノーザンファーム

9 9 コンフォートアイル
父:ミッキーアイル  母:ノーブルリーズン

牝  5 合林海斗
▲51.0

1:28.2
(2)

7-7-6-7 40.8 － 10 381
(-3)

井樋明正（佐賀）
（株）ＴｒＹ
ノーザンファーム

10 10 ユラ
父:フェノーメノ  母:カフェショコラ

牝  7 青海大樹
△52.0

1:28.5
(1 1/2)

5-5-10-10 40.9 － 9 498
(-2)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
瀬戸牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,3,10,4,9,8,5,7

2,6,1,3,10,7,9,4,5,8

2,6,3,7,1,9,8,4,5,10

2,6,3,1,4,7,9,5,8,10

払戻金
単 勝 6 200円

複 勝 6 100円

2 110円

3 120円

ワイド 2-6 160円

3-6 220円

2-3 270円

枠 連 2-6 380円

馬 連 2-6 320円

馬 単 6-2 540円

3連複 2-3-6 440円

3連単 6-2-3 1,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


