1R 引退馬OnenessProject応 サラ系一般						【天候】		(発走時間)				
	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	カゲツ 父:フリオーソ 母:ロトクレドール	牝 4	山田義貴 54.0	1:25.8 (-)	2-2-2-2	38.9	_	1	456 (-4)	山田徹(佐賀) (株)ノルマンディーサラブレッド R 広富牧場
2	2	2	スーパームーン 父:エスケンデレヤ 母:ルスナイサンバ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:26.2 (2)	1-1-1-1	39.5	-	3	487 (0)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 高昭牧場
3	3	3	ウイニングザソウル 父:ダノンレジェンド 母:ブラボーデジタル	牝 4	田中直人 54.0	1:26.6 (2)	4-4-3-3	39.6	_	2	430 (0)	真島元徳(佐賀) 長山幸路 広富牧場
4	4	4	スノウドレス 父:トゥザワールド 母:ドレスアップ	牝 4	小林凌 54.0	1:26.9 (1 1/2)	6-8-8-5	39.2	-	6	447 (+2)	鮫島克也(佐賀) 重松國建 横井 哲
5	1	1	カゼノカケハシ 父:ウインパリアシオン 母:タムロマンサーナ	牝 5	加茂飛翔 54.0	1:27.1 (3/4)	3-3-5-4	40.0	_	5	404 (-5)	井樋明正(佐賀) 金野博幸 野々宮牧場
6	7	7	ヴェスペリーナ 父:ベストウォーリア 母:スズノヒロイン	牝 4	竹吉徹 54.0	1:27.3 (1)	10-6-4-6	40.2	-	4	492 (-3)	真島元徳(佐賀) 瓜生和彦 小河 豊水
7	5	5	ヤマビジン 父:パイロ 母:ヤマガール	牝 5	出水拓人 54.0	1:27.4 (1/2)	9-9-9-8	39.6	_	8	471 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場
8	7	8	ソラネル 父:ルーラーシップ 母:レジェ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:27.8 (2)	8-10-7-9	40.2	_	7	405 (+2)	川田孝好(佐賀) 高野英彦 ノーザンファーム
9	8	9	コンフォートアイル 父:ミッキーアイル 母:ノーブルリーズン	牝 5	合林海斗 ▲51.0	1:28.2 (2)	7-7-6-7	40.8	_	10	381 (-3)	井樋明正(佐賀) (株) TrY ノーザンファーム
10	8	10	ユラ 父:フェノーメノ 母:カフェショコラ	牝 7	青海大樹 △52.0	1:28.5 (1 1/2)	5-5-10-10	40.9	-	9	498 (-2)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 瀬戸牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,1,3,10,4,9,8,5,7		
2コーナー	2,6,1,3,10,7,9,4,5,8		
3コーナー	2,6,3,7,1,9,8,4,5,10		
4コーナー	2,6,3,1,4,7,9,5,8,10		

● 払戻金

単 勝	6	200円
複 勝	6	100円
	2	110円
	3	120円

ワイド	2-6	160円
	3-6	220円
	2-3	270円

枠 連	2-6	380円
馬連	2-6	320円
馬単	6-2	540円

3連複	2-3-6	440円
3連単	6-2-3	1,400円